CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016

(PESOS)
Ente Publico: Entidades Paraestatales Empresariales No Financieras Con Participacion Estatal Mayoritaria

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del

Periodo

ACTIVO

Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

129,015,412,684

48,134,927,647
16,037,094,759
17,182,334,777
1,247,341,417
13,422,462,148
762,730,429
-2,043,354,720
1,526,318,837
80,880,485,037
27,841,802,221
3,114,039,261
58,556,863,944
23,695,262,688
7,265,236,177
-39,320,725,446
620,062,923
-2,100,205,973
1,208,149,242

5,463,958,465,192

5,389,940,954,594
4,784,041,378,544
389,604,060,919
4,741,072,981
202,864,388,018
2,333,286,045
754,199,435
5,602,568,652
74,017,510,598
38,495,362,785
2,217,534,409
23,357,575,774
4,013,294,568
1,671,030,643
4,190,205,579
293,506,936
4,588,076
-225,588,172

5,418,505,243,945
5,386,145,491,992
4,782,522,583,219
388,157,072,930
4,239,219,321
202,615,926,867
2,347,731,980
932,453,242
5,330,504,433
32,359,751,953
8,252,085,467
2,163,040,701
11,209,029,975
2,629,601,258
1,095,611,555
6,681,339,420
258,297,041
3,221,726
67,524,810

174,468,633,931
51,930,390,249
17,555,890,084
18,629,322,766
1,749,195,077
13,670,923,299
748,284,494
-2,221,608,527
1,798,383,056
122,538,243,682
58,085,079,539
3,168,532,969
70,705,409,743
25,078,955,998
7,840,655,265
-41,811,859,287
655,272,818
-2,098,839,623
915,036,260

45,453,221,247

3,795,462,602
1,518,795,325
1,446,987,989
501,853,660
248,461,151
-14,445,935
178,253,807
272,064,219
41,657,758,645
30,243,277,318
54,493,708
12,148,545,799
1,383,693,310
575,419,088
-2,491,133,841
35,209,895
1,366,350
293,112,982

ENTIDADES PARAESTATALES EMPRESARIALES NO FINANCIERAS CON PARTICIPACION ESTATAL MAYORITARIA
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